den 26.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Catharina, Jo[ann]is Georgij Ehescheid ex Dürckheim et Mariae Rosinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Catharinâ Elisabethâ Florin et Mariâ Catharinâ Zimmermännin et Jo[ann]e Flor ex eodem loco seu urbe.

den 30.<sup>ten</sup> baptizata est Maria Elisabeth, Ignatij Ullmayer ex Weissenheim ad montem et Mariae Salome conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Elisabethâ Gansin ex Battenberg et Jo[ann]e Petro Neuhäuser ex Weissenheim.

[342 rechts]

Januarius 1743

den 8. baptizata est Friderica, Jo[ann]is Bergtold ex Dürckheim et Catharinae Margrethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus honestis d[omi]nâ Fridericâ Widderin et d[omi]no Philippo Friderico Sax, secretario ex Dürckheim.

Eodem baptizata est Anna Maria, Annae Barbarae Burchardin filia illegitima ex Hartenburg, è sacro fonte levantibus Annâ Mariâ ejusdemque conjugue Jo[ann]e Petro Glied ex Hartenburg.  
[am Rand:] N[ota] B[ene] obijt.

den 28. baptizatus est Jo[ann]es Michael, Ludovici Gläßener von Weissenheim et Annae Reginae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Michaeli Ihm et Mariâ Evâ Gaßnerin ex Leystatt.

[343 links]

Februarius

den 18.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Reichartus, Jo[ann]is Thomae Grill ex Weisenheim et Sophiae Evae conjugum [filius] legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Reuther ex Herxheim et Reichardo Messer et Annâ Margrethâ Bitzin ex Weissenheim.

eodem baptizata est Theresia, Jo[ann]is Buhl ex Durckheim et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Theresiâ et Josepho Bergmüller ex Dürckheim.

den 24.<sup>ten</sup> baptizatus e[st] Jo[ann]es Andreas, Rudolphi Schmitt ex Bobernheim [sic!] ad montem et Margrethae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Andreâ Schram, Christinae Louisae Kohlin ex Bobernheim ad montem.

[343 rechts]

den 26.<sup>ten</sup> baptizatus Henricus, Francisci Venelet, venatoris in Battenberg, et Magdalenae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levante d[omi]no ac praeclaro Henrico Helft, praefecto venationis ibidem.

Martius 1743

den 11.<sup>ten</sup> baptizatus est Christianus, Danielis Klein ex salinâ montuarius et Ludovicae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Christiano Prinz ejusque conjugue Mariâ Catharinâ ex Dürckheim ex salinâ.

den 12.<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Matthaeus, Jo[ann]is Adami Heck ex Dürckheim et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus adm[odum] r[evere]ndo d[omi]no Matthaeo Speiger, vicario in cathedrali Spirensi, et Joanne Bergdolt ejusque conjugue Catharinâ Margrethâ ex eodem loco.

[344 links]

Martius 1743

den 23. baptizatus est Josephus, Balthazaris Wettengel ex Dürckheim et Mariae Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Josepho Nagel ejusque conjugue Elisabethâ, lignario ex sylvâ.

den 28. baptizatus Joannes, Ludovici Wiesenmüller ex Dürckheim et Susannae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Döpfer ex Pffeffingen et Mariâ Catharinâ Elisabethâ Rudolffin ex Hartenburg.

Aprilis

den 10. baptizata est Anna Catharina, Jo[ann]is Müller ex Leystatt et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Catharinâ Freyermuthin et Erasmo Flör ex eodem loco.

[344 rechts]

Aprilis

d[ie] 6<sup>tâ</sup> baptizata est Joanna Catharina, d[omini] Jacobi Hoffmann, praetoris Clein-Carlenbach et Helenae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus pudicâ virgine Catharinâ Loyetin von Piquard et praeclaro d[omi]no Joanne Georgio Francisco Klöckell, praefecto venationis et viduo in Neidenfelz.

den 10<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Georgius, Joannis Freyermuth et Annae Barbarae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Georgio Beeler ejusque conjuge Christinâ ex Kirchheim ad angulum.

den 14<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Adamus, Laurentij Münch von der Kahlstatter Ziegel Hütt et Susannae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Adamo Andres et Elisabethâ Scherbelin ex Leystatt.

[345 links]

Aprilis

den 19<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, Jo[ann]is Jacobi Geiger ex Hartenburg et Annae Margrethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Jacobo Jung et ejusdem conjuge Margrethâ Rosinâ ex Hartenburg.

den 23<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Antonius, Matthaei Franck, carnificis, et Annae Margrethae ex Dürckheim conjugum filius legitimus, è sacro fonte levante Jo[ann]e Anthonio Schmitt, carnifice ex Mannheim.

den 25<sup>ten</sup> baptizata est Maria Elisabetha, Georgij Grill ex Bobernheim [sic!] ad montem et Annae Ursulae conjugum filia legitima, è sacro fonte levante Mariâ Elisabethâ Merchlerin ex Wattenheim.

Majus

den 1<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Petrus, Michaelis Haberstich ex Weßernheim [sic!] ad montem et Annae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Petro Diel et ejus conjuge ex eodom loco.

[345 rechts]

Junius 1743

den 8<sup>ten</sup> baptizata est Maria Gertrudis, Michaelis Bergener ex salinâ et Anna Margrethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Mariâ Gertrude et Josepho Keck ex Dürckheim.

den 10<sup>ten</sup> baptizatus est Georgius Willhelmus, Josephi Bergmüller ex salinâ et Theresiae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Georgio Willhelmo Ballbach et Annâ Mariâ ejusdem conjuge ex salinâ.

den 19<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Adamus, Jo[ann]is Danielis Unger ex Herxheim et Julianae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Adamo Krug ejusque conjuge Philippinâ ex Herxheim.

den 24<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes, Jo[ann]is Jacobi Schaffner ex Weissenheim ad montem et Annae Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Wollpersbach ex Sonthoffen et Catharinâ Schaffnerin ex Weissenheim.

[346 links]

Julius 1743

den 9<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, Friderici Grejo ex Hartenburg et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Jacobo Kunz ex eodem loco et Mariâ Jacobinâ Schuzin ex Wachenheim ad Haardam.

den 18<sup>ten</sup> baptizata est Maria Thorodaea, Martini Heyberger ex Hartenburg et Annae Mariae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Thorrodaeâ Sterckell ex Hartenburg.

den 26<sup>ten</sup> baptizata est Maria Elisabetha, Jo[ann]is Georgij Heck ex Dürckheim et Odiliae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Elisabethâ et Jo[ann]e Adamo Heck, conjugibus ex Dürckheim.

[346 rechts]

Julius

den 31<sup>ten</sup> baptizata est Johanna Catharina, Xaverij Deutsch ex Weissenheim ad montem et Annae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Johannâ Catharinâ Neuhäuserin et Simone Bitz ex eodem loco.

Augustus

den 8. baptizatus est Jo[ann]es Philippus, Jo[ann]is Martini Callmadre ex Dürckheim et Agnetis filius legitimus, è sacro fonte levante Jo[ann]e Philippo Mayer ex Laberhoof.

den 10<sup>ten</sup> baptizata est Ludovica Margerita, Jacobi Clos ex Hartenburg et Mariae Elisabethae Cloßin filia legitima, è sacro fonte levantibus Ludovicâ Margaretâ Kuntzin et Josepho Kuntz ex Hartenburg.

7ber

den 2. baptizatus est Jo[ann]es Willhelmus, Laurentij Bader ex S[anc]t Creten et Mariae Dorrotheae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Willhelmo Ballbach ejusque conjugue Annâ Mariâ ex Dürckheim.

[347 links] [*Duplette von 346 links*]

Julius 1743

den 9. baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, Friderici Grejo ex Hartenburg et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Jacobo Kunz es eodem loco et Mariâ Jacobinâ Schuzin ex Wachenheim ad Haardam.

den 18. baptizata est Maria Thorrodae, Martini Heyberger ex Hartenburg et Annae Mariae conjugum filia legitima, è sacro fonte levanter Mariâ Thorrodaeâ Sterckell ex Hartenburg.

den 26<sup>ten</sup> baptizata est Maria Elisabeth, Jo[ann]is Georgij Heck ex Dürckheim et Odiliae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Elisabethâ et Jo[ann]e Adamo Heck conjugibus ex Dürckheim.

[247 rechts] [*Duplette von 346 rechts*]

Julius

den 31<sup>ten</sup> baptizata est Johanna Catharina, Xaverij Deutsch ex Weissenheim ad montem et Annae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Joannâ Catharinâ Neuhäuserin et Simone Bitz ex eodem loco.

Augustus

den 8. baptizatus est Jo[ann]es Philippus, Jo[ann]is Martini Callmadre ex Dürckheim et Agnetis filius legitimus, è sacro fonte levantie Jo[ann]e Philippo Mayer ex Laberhoof.

den 10<sup>ten</sup> baptizata est Ludovica Margerita, Jacobi Clos ex Hartenburg et Mariae Elisabethae Cloßin filia legitima, è sacro fonte levantibus Ludovicâ Margaretâ Kuntzin et Josepho Kuntz ex Hartenburg.

7ber

den 2. baptizatus est Jo[ann]es Willhelmus, Laurentij Bader ex S[anc]t Creten et Mariae Dorrotheae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Willhelmo Ballbach ejusque conjuge Annâ Mariâ es Dürckheim.

[348 links]

1743 7bre

den 13<sup>ten</sup> baptizatus est Josephus, Bernardi Brüll ex sylvâ et Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Josepho Deller ejusque conjuge Catharinâ ex sylvâ.

den 25. baptizatus est Ignatius, Laurentij Jeeck ex Weißernheim [sic!] ad montem et Dorrotheae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Ignatio Ullmaar ejusque conjuge Mariâ Salome ex eodem loco.

October

den 6<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes, Joannis Adami Mohr ex sylvâ ~~ff~~ et Christinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Debi et ejusdem conjuge Catharinâ ex eodem loco.

den 6<sup>ten</sup> baptizata est Anna Elisabetha, Joannis Petri Diel ex Weißernheim [sic!] filia legitima, è sacro fonte levantibus Michaelae Haaberstich et ejusdem conjuge ex eodem loco.

[348 rechts]

October 1743

den 13<sup>ten</sup> baptizata est Anna Christina, Sebastiani Roos ex Leystatt et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levanter Annâ Christinâ Blanckin virgine ex Freinsheim.

Eodem baptizatus est Joannes, Joannis Röder ex Pfeffingen et Mariae Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Döpfer ex Pfeffingen et Catharinâ Elisabethâ Rudollfin ex Hartenburg.

9ber

den 1. baptizata est Christina, filia illegitima progenita ex matre Annâ Mariâ Bauerin, quae patrem prolis nominavit Henricum Weißenstein ex Haßloch, officialem Gallicum; è sacro fonte levante Christinâ Heckin ex Leystatt.

den 3. baptizata est Anna Elisabetha, Jo[ann]is Jacobi Spiegel ex Hartenburg et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Mariâ Elisabethâ et Josepho Kuntz conjugibus ex Hartenburg.

[349 links]

9ber 1743

den 10. baptizata est Anna Maria, Pauli Bochröder ex sylvâ et Odiliae conjugum filius legitimus [sic!], è sacro fonte levantibus Annâ Mariâ Krufftin ex Pfaffenthal et Jo[ann]e Davide Freundsich ex Hausen.

[*am Rand.:*] Obijt

den 16<sup>ten</sup> baptizata Maria ~~Henrica~~ Barbara, Jacobi Haab ex Battenberg et Magdalenae conjugum filia legitima, è sacro fonte pudicâ virgine Mariâ ~~Henricâ~~ Barbarâ Roset ex ~~Battenberg~~ Gallicâ et Joanne Gantz ex eodem loco.

den 17. baptizata est Joanna Catharina, Jo[ann]is Philippi Krupenbacher ex Durckheim et Mariae Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Catharinâ Margarethâ et Joanne ejusdem marito Bergdolt, murario ex eodem civitate.

den 22. baptizatus est Joanes, Jo[ann]is Georgij Kiefer ex Durckheim et Annae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus conjugibus Joanne Keiffel et Catharinâ ex S[anct] Creten.

[349 rechts]

9bre 1743

den 22. baptizatus est Joannes Fridericus, Mariae Martinae Gregirin ex Hartenburg spuria, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Friderico Hupfer ex Hartenburg ejusdemque comjuge Sophiâ.

December.

den 1<sup>ten</sup> baptizata est Anna Catharina, Joannis Unger ex Leystatt et Annae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Catharinâ Freyermuthin et Joanne Adamo Heck ex Leystatt.

den 8. baptizatus est Laurentius Jacobus, Andreae Schram ex Bobernheim [sic!] et Annae Mariae filius legitimus, è sacro fonte levantibus Laurentio Jochem et Jacobo Paul, civibus ex Bobernheim.

den 11. baptizata est Anna Maria, Conradi Metes ex Ogstatt et Annae Margrethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Mariâ Ungerin et Petro Hendell ex Leystatt.

[350 links]

December 1743

den 24<sup>ten</sup> baptizatus est Paulus, Georgij Martini Schmittköber ex Durckheim et Annae Margrethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus d[omino] Paulo Döpp, hortulano in Durckheim et Annâ Mariâ Druselerin ex Dürckheim.

den 31<sup>ten</sup> baptizata est Anna Odilia Elisabetha, Caroli Seelig ex Dürckheim et Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Odiliâ et Nicolao Cubi lutheranis conjugibus et Elisabethâ Mockin catholicâ ex Neuhausen.

Januarius 1744

den 5<sup>ten</sup> baptizata est Catharina, Jo[ann]is Josephi Nachtstuhl ex Bobernheim [sic!] et Annae Mariae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Catharinâ Jochemsin et Joanne Müller ex eodem loco.

[359 rechts]

Januarius 1744

den 10<sup>ten</sup> baptizata est ~~Anna~~ Maria Elisabetha, Christophori Bach ex Hartenburg et Mariae Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levante ~~Annâ~~ Mariâ Elisabethâ Steckelin ex Weissenheim am Sand.

den 21. baptizatus est Matthaeus Ludovicus, Martini Kirschenbühler ex Weissernheim [sic!] et Mariae Ursulae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Matthaeo Ludovico Seebacher ejuque conjugue Margarethâ ex eodem loco.

den 22. baptizatus est Joannes, Jo[ann]is Georgij Frantz ex Hartenburg et Margrethae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Billaar ejusque conjugue Joannâ ex eodem loco.

Februarius

den 2. baptizata est Anna Elisabetha, Joannis Debi ex sylvâ et Evae Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Elisabethâ et Josepho ejusdem marito Nagell ex sylvâ.

[351 links] [Duplette von 350 links]

[351 rechts] [Duplette von 350 rechts]

[352 links]

Februarius 1744

den 7<sup>ten</sup> baptizata est Ludovica Margaretha, Joannis Strubel ex Hartenburg et Annae Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levante Ludovicâ Margarethâ Kuntzin ex Hartenburg.

den 16. baptizatus est Jo[ann]es Adamus, Jo[ann]is Jacobi Döpfer ex Pfeffingen et Annae Dorrotheae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Adamo Heck ejusdemque conjuge Mariâ Elisabethâ.

Martius

den 5. baptizatus est Laurentius, Ludovici Jarne ex Dürckheim lutherani sed p[er] pactum matrimonialem et Mariae Barbarae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Laurentio LEEBER et ejusdem Mariâ Margrethâ ex Mosbach.

[352 rechts]

Martius 1744

den 8<sup>ten</sup> baptizata est Maria Christina, Jo[ann]is Adami Freyermuth ex Leystatt et Annae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Christinâ et Jo[ann]e Petro Ächter conjugibus ex Leystatt.

den 14<sup>ten</sup> baptizatus est Matthaeus, Adami Anthes von Kehrdich ahn nichts ex sylvâ et Annae Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus adolescente Matthaeo Hefel ex Wachernheim [sci!] et Annâ Mariâ Dorrothaeâ Ethlingerin ex Durckheim.

Aprilis 1744

den 20<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Jacobus Matthaeus, Gerhardi Lowinger ex Hartenburg et Mariae Magdalenaee conjugum filius legitimus, è sacro fonte baptismatis [levantibus] Jo[ann]e Jacobo Rudolff et Matthaeo Hohenberger ex Hartenburg.

[353 links]

Majus 1744

den 1<sup>ten</sup> baptizata est Maria Catharina, Laurentij Schaad ex Hartenburg et Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Catharinâ Döhrin et Jo[ann]is Martini Schaad ex Neidenfelds.

den 3<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Georgius, Jo[ann]is Georgij Schwartz ex salinâ et Reginae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Georgio Willhelmo Balbach et Annâ Mariâ conjugibus ex salinâ.

eodem baptizata est Maria Anna, Jo[ann]is Georgij Reuther ex Herxheim et Mariae Gertrudis conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Annâ Bitzin et Jo[ann]e Georgio Blee Bleem ex Lamersheim.

[353 rechts]

Majus 1744

den 19. baptizata est Catharina Philippina, Urbani Rieg ex Durckheim et Annae Mariae filia legitima, è sacro fonte levantibus Catharinâ Philippinâ Margrethâ et Philippo Jacobo Stukell conjugibus ex salinâ.

Julius

den 12<sup>ten</sup> baptizatus est Andreas, Jo[ann]is Willhelmi Jörgens ex Weissenheim et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Andreâ Ingenthron ex Görheilsheim et Annâ Barbarâ Ingenth[r]on conjugibus.

den 24<sup>ten</sup> baptizatus est Georgius Willhelmus, Josephi Bergmüllers ex salinâ et Theresiae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Georgio Willhelmo Ballbach et Annâ Mariâ conjugibus ex eodem [loco].

Obijt den 12.<sup>ten</sup> 7bris 1744.

[354 links]

Julius 1744

den 31<sup>ten</sup> baptizata est Catharina Elisabeth, Leonardi Lerff ex Herxheim et Annae Margrethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Catharinâ Elisabethâ Proxmayerin ex Herxheim et Joanne Kießel ex Allgey.

Augustus

den 14<sup>ten</sup> baptizata est Anna Maria, Jo[ann]is Georgij Stieglmayer ex Durckheim et Christinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Annâ Mariâ et Joanne Georgio Balbach ex Dürckheim.

eodem baptizatus est Josephus, Petri Beck ex Salminster, murarij, et Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Josepho Andres et conjuge ejus Mariâ Barbarâ ex Ungstein.

1744 Junius

Die 20<sup>ten</sup> Junii in sacello aulico baptizata est Maria Margaretha, Davidis Kremer et Mariae Catharinae conjugum in Battenberg filia legitima, levante Mariâ Margarethâ Schäfferin Nastollin ex Bobenheim. Cum eo tempore no... fecit in....ata, tum ex post in re..ari ex testimonio dato patrinae.

[354 rechts]

Augustus 1744

den 26<sup>ten</sup> baptizata est Anna Maria, Magdalenae Röselin ex thoro illegitimo spuria in Leystatt [*am Rand.*] pater sit Simon . . . levantibus Annâ Mariâ Krufftin ex Pfaffenthal.

den 28<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, Ignatis Hermann ex Hartenburg [et] Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jacobo Rudollff et Jo[ann]e Jacobo Jäger et ejusdem conjugue Catharinâ Dorrothaeâ ex eodem loco.

Obijt den 7.<sup>ten</sup> 9bris 1744.

September 1744

den 4<sup>ten</sup> baptizata est Maria Catharina, Annae Mariae, N[ota] B[ene] famulae auf der Papiermühl, spuria, è fonte levantibus Mariâ Catharinâ Billain ex Hartenburg et Jo[ann]e Alberto Bayer et Josepho Antonio Scheibel de Papier Mühl in valle Hartenburgensi.

[355 links]

7bre 1744

den 6<sup>ten</sup> baptizata est Maria Catharina, Joannis Sterckel ex Hartenburg et Mariae Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Catharinâ Elisabethâ ejusque marito Joanne Döpfer ex eodem loco.

den 9. baptizatus est Joannes, Jacobi Landgraf ex Hartenburg et Annae Barbarae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Burckart et ejus conjugue Annâ Apoloniâ ex eodem pago.

den 12<sup>ten</sup> baptizati sunt gemelli Joannes et Anna ~~Margaretha~~ Elisabetha, Matthaei Franck, carnificis ex Dürckheim, et Annae Margrrethae conjugum filii legitimi, è sacro fonte levantibus Joanne Flohr et Annâ Elisabethâ Clammin ex eâdem urbe.

[355 rechts]

October 1744

den 9<sup>ten</sup> baptizata est Maria Agatha, Joannis Adami Heck ex Dürckheim et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levanti pudicâ virgine Mariâ Agathâ Loyetein vom Piquard in sylvis.

den 10<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Matthaeus, Joannis Bergdolt ex Dürckheim et Catharinae Margarethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Matthaeo Lubber et ejusdem conjugue Mariâ Evâ ex S[anc]t Creten.

November

den 1<sup>ten</sup> baptizatus est Josephus, Ignatij Ullmayer ex Weissenheim ad montem et Mariae Salome conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Josepho Kuntz, molitore in Hartenburg, et Catharinâ Elisabethâ Jörgensin ex Weissenheim.

[356 links]

November 1744

den 10<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Erasmus, Jo[ann]is Petro Echler ex Leystatt et Christinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus d[omi]no Jo[ann]e Erasmo Heck ejusque conjugue Annâ Mariâ ex Leystatt.

den 19<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Jacobus, Joannis Emigij Wieser ex Weissenheim ad montem et Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Jacobo Kuntz, molitore ex Klein Carlenbach, et Mariâ Julianâ Görgensin ex Weissenheim ad montem.

den 27. baptizatus est Jo[ann]es Nicolaus, Jacobi Geissers ex Herxheim et Susannae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Nicolao Werner ex Herxheim et Mariâ Catharinâ Huberin ex Freinsheim.

[356 rechts]

Xbris

den 21. baptizatus est Jo[ann]es Nicolaus, Matthaei Wolf ex ~~Hartenburg~~ S[anc]t Creten et Gerdrudis conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Nicolao Chreuzburger et conjugue Susannâ Magdalenâ ex eodem loco.

Januarius 1745

den 13<sup>ten</sup> baptizatus est Hubertus, Joannis Ferdinandi Kühn, operarij in salinâ, et Annae Mariae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus praeclaro d[omi]no Huberto Fischer, antigrafo in salinâ, et pudicâ virgine Annâ Catharinâ Humbertin, p[ro] t[empore] parochi sorore in Pfeffingen.

den 18<sup>ten</sup> baptizata est Anna Margaretha, Jo[ann]is Jacobi Spiegel ex Hartenburg et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Margarethâ Margenthumin ex Fuldâ et Petro Gliett ex Hartenburg.

[357 links]

Januarius 1745

den 29<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Michael, Georgij Michaelis Haas ex Herxheim et Mariae Margarethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Michaelae Krämer ex Boobernheim [sic!] ad montem et ejusdem conjugue Mariâ Magdalenâ.

Februarius

den 16<sup>ten</sup> baptizata est Anna Elisabeth, Jo[ann]is Andreae Dries ex Leystatt et Chrisinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Annâ Elisabethâ et Jo[ann]e Georgio Fenderich ex Leystatt.

den 17<sup>ten</sup> baptizata est Anna Catharina, Joannis Wetzlaar ex Hartenburg et Christinae conjugum filia legitima, è sacro fonte baptismatis levantibus Annâ Catharinâ Dellerin et Josepho Deller conjugibus ex eodem loco.

[357 rechts]

Febr[uarius]

den 18<sup>ten</sup> baptizata est Anna Maria, Petro Gleber ex Leystatt et Mariae Joannae filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Mariâ Hendelin ex Leystatt et Martini Müller ex ~~Ley~~ Neolingiâ.

den 21. baptizatus est Jo[ann]es Josephus, Thomae Grill ex Pfaffenthal et Sophiae Evae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Josepho Kuntz et Reichardo Messer et Elisabethâ Karnin Mariâque Krufftin ex Pfaffenthal.

Martius 1745

den 7<sup>en</sup> baptizatus est Joannes Georgius Antonius, Josepho Andres ex Ungstein et Mariae Barbarae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantiibus conjugibus Joanne Georgio Fenderich et Annâ Elisabethâ ex Leystatt.

eodem baptizatus est Joannes ~~Ge~~ Erasmus, Philippi Jacobi Krämer ex Leystatt et Mariae Magdalенаe conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Erasmo Flöhr et Annâ Evâ Gaßenerin ex Leystatt.

[358 links]

Martius

den 8<sup>ten</sup> baptizatus est Josephus, Joannis Kirschbaum ex Dürckheim et Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levante adolescente Josepho Osteler ex salinâ.

den 18<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Henricus, Petro Dresch ex Herxheim et Annae Catharinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Henrico Wigant et Annâ Evâ Müllerin ex Weissernheim [sic!] ad montem.

eodem baptizata est Maria Catharina Ber[n]hardina, Georgij Frantz ex Hartenburg et ~~Cat~~ Mariae Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Catharinâ Billarin et Bernardo Cornelius ex Hartenburg.

[358 rechts]

Martius

den 25<sup>ten</sup> baptizatus est Clemens, Bernardi Ihm ex Leystatt et Annae Barbarae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Clemente Hehl ex Leystatt et ~~Chr~~ Mariâ Christinâ Driesin ex eodem loco.

Aprilis

den 1<sup>ten</sup> baptizatus est Georgius Adamus, Catharinae Elisabethae Dingerin ex Weissernheim [sci!] ad montem spurius, è sacro fonte levante Jo[ann]e Willhelmo Görgens ex Weissernheim.

[*am Rand.:*] N[ota] spurius, parens legatus in ultimâ paginâ.

den 3<sup>ten</sup> baptizatus est Henricus Jacobus, Jo[ann]is Georgij Windbügler ex Hartenburg et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus d[omi]nis Henrico

Wörd ejusdem conjugē Mariâ Barbarâ ex Dürckheim et Jacobo Wörns et Annâ Mariâ conjugē ex Meckenheim.

[359 links]

Aprilis 1745

den 6<sup>ten</sup> baptizata est Jo[ann]es Henricus, Christiani Sauser ex Dürckheim et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus conjugibus Jo[ann]e Henrico Herzoch et Annâ Elisabethâ ex S[an]t Creten.

den 15<sup>ten</sup> baptizata est Maria Barbara, Ludovici Gläßner ex Leystatt et Annae Reginae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Mariâ Freyermuthin et Barbarâ Heckin, patrino Conrado Metes, o[mn]ibus ex eodem pago.

den 27<sup>ten</sup> baptizata est Maria Agnes, Martini Kirchenbüler ex Leystatt et Mariae Ursulae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Agnete Schrammin ex Neolingiâ et Ludovico Jordan ex Hessen.

[359 rechts]

Majus 1745

den 20<sup>ten</sup> baptizata est Anna Elisabeth, Jo[ann]is Adami Moor ex sylvâ et Xtinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Annâ Elisabethâ et Josepho Nagel conjugibus quoque è sylvâ.

B. S. ex contractu matrimoniali o[mn]es infantes more catholico baptizantur, licet mater sit acatholica.

den 27. baptizata est Anna Margaretha, Laurentij Schwartz ex Dürckheim et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Annâ Margarethâ et Michaele Bergener ex salinâ.

Junius

den 7. baptizatus est Andreas, Jo[ann]is Georgij Heck ex Dürckheim et Mariae Odiliae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Andreâ Freyermuth et ejus conjugē Annâ Mariâ ex Leystatt.

[360 links]

7bre 1745

den 4<sup>ten</sup> baptizata est Maria Margaretha Catharina, Laurentij Baader, lapidiolae ex S[anc]t Greten, et Mariae Torodheae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Mariâ Catharinâ Margarethâ et Joannes Berdolt ex Dürckheim.

den 5<sup>ten</sup> baptizata est Maria Sophia, Joannis Keiffel ex Dürckheim et Catharinae Margarethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Mariâ Sophiâ [et] Jo[ann]e Jacobo Karst ex Dürckheim.

[360 rechts]

7bre

den 21<sup>ten</sup> baptizata est Anna Maria, Jo[ann]is Georgij Scherbel ex Leystatt et Mariae Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Andreâ Kirsch et ejus conjuge Annâ Mariâ ex Weissernheim [sic!] ad montem.

8bre

den 4<sup>ten</sup> baptizata est Maria Constantia, Jo[ann]is Buhl ex Dürckheim et Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levante Mariâ Constantiâ Lacherin ex Dürckheim.

den 6<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Laurentius, Joannis Weywoth ex Dürckheim et Annae Margarethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus ~~è sacro~~ Jo[ann]e Laurentio Heenel et [*Kücke, kein Name*] conjugum ~~filius legitimus~~ ex Dürckheim N[ota] B[ene] acatholicorum.

[361 links]

October 1745

den 10<sup>ten</sup> baptizatus Jo[ann]es Ludovicus Franciscus Romanus, Christophori Klein, husarii in regimine Gallico Daud ex campo Bonnis et Margarethae Rufin conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus ~~prae~~ illustrissimo d[omi]no Joanne Ludovico Francisco Romano Negarde, centurione ex praedicto regimine et praeclarâ virgine Ludovicâ Mariâ Fridericâ Lotschin ex Dürckheim.

N[ota] B[ene] etsi levantes Joanne Friderico Wagner ejusque et conjuge Mariâ Catharinâ et ~~Ca~~ ex Durckheim.

den 7. baptizatus est Henricus, Jo[ann]is Wagner ex Leystatt et Annae Sabinae filius legitimus, è sacro fonte levantibus Henrico Heyliger, sartore in eodem loco, et Catharinâ Margarethâ Hersthin ex eodem pago.

[361 rechts]

Novembre

den 21<sup>ten</sup> baptizati gemelli Andreas et Petrus, Thomae Mayer ex Leystatt alias ex Palatinatu superiore et Catharinae conjugum filii legitimi, è sacro fonte levantibus Andreâ Hendel et Petro Hendell, duobus fratribus, et Mariâ Driesin et Catharinâ Freyermuthin civibus ex Leystatt.

Januarius 1746

den 16<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Martinus, Sebastiani Roos ex Leystatt et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Martino Kischenbühler ejusque conjuge Mariâ Ursulâ ex Leystatt.

[362 links]

## Januarius 1746

den 29<sup>ten</sup> baptizata est Christina Barbara, Joannis Plappert ex salinâ et Gertrudis conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus praeclaris dominis Christinâ Barbarâ ejusdem et Joanne Huberto Josepho Fischer, officiali in salinâ.

den 30<sup>ten</sup> baptizata est Eva Gertrudis, Jo[ann]is Müller ex Leystatt, Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Evâ Gertrude, Jo[ann]eque Willhelmo Gratz ex eodem loco.

## Februarius 1746

den 8<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Flohr, Joannis Flohr et Mariae Margarethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Diel, scrinario ex Creuznach, et Mariâ Sophiâ Joachimin ex Wachenheim.

[362 rechts]

## Februarius

den 20<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Georgius, Philippi Kruppenbacher et Catharinae conjugum filius legitimus ex Dürckheim, è fonte levantibus Jo[ann]e Georgio Heck et ejusdem conjugue Mariâ Odiliâ ex Dürckheim.

## Martius

den 5<sup>ten</sup> baptizatus est Carolus Josephus Fridericus, Jo[ann]is Georgij Kiefer ex Dürckheim et Annae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus d[omi]nis Josepho Hauck, actuario civili in Wachenheim ad Haardam et Carolo Friderico Glück ex Dürckheim.

den 23<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Adamus, Joannis Petri Aechter ex Leystatt et Xinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Adamo Heck et Evâ Flörin, ambobus ex Leystatt.

[363 links]

## Martius

den 25<sup>ten</sup> baptizatus est Dominicus, Joannis Wagenknecht ex Herxheim et Annae Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Dominico Stitzell ex Freinsheim et Mariâ Elisabethâ Huberin ex Herxheim.

## Aprilis

den 2. baptizata est Maria Catharina, Jo[ann]is Adami Antes von Kehrdich ahn nichts et Mariae Catharinae conjugum filia legitima, è sacro fonte levante Mariâ Catharinâ Helfertin ex Kirschhausen.

den 5<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es David, Joannis Reuther ex Herxheim et Julianae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus conjugibus Jo[ann]e Davide Oberlieser et Mariâ Amaliâ ex Dackenheim.

[363 rechts]

Majus 1746

den 13<sup>ten</sup> baptizati sunt tres gemelli Caspar, Melchior, Balthasar, Jo[ann]is Grejo ex Hartenburg et Mariae Catharinae conjugum filii legitimi, è sacro fonte levantibus Matthaeo Hohenberger, Joanne Sterckell et Balthasaro Billaar o[mn]ibus ex Hartenburg.

den 20<sup>ten</sup> baptizatus est Josephus, Matthaei Wattensloh ex sylvâ et Barbarae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Josepho Nagel ejusque conjuge Elisabethâ ex eâdem sylvâ.

den 29<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Willhelmus, Conradi Metes ex Leystatt et Annae Margarethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Willhelmo Gratz ejusque conjuge Gertrude ex Leystatt.

[364 links]

Junius

den 14<sup>ten</sup> baptizatus est Dominicus, Francisci Ignatij Godar juristae spurius Mariae Elisabethae Etlingerin patrini ex Freinsheim.

N[ota] B[ene] den 19<sup>ten</sup> Junij quidam d[omi]nus venit ad me protestans dicendo, Franciscum Ignatium Godar ita nominatum juristam infantis praedicti nullo modo esse patrem quod et ego ita addere volui ac debui, si pridice ad finem in casu quo procedatur. J[oannes] Hombert pastore.

Patrinus Dominicus Ganner acolescens ex Freinsheim, parentes autem ejus loco ipsius levarunt.

Augustus 1746

den 9<sup>ten</sup> baptizata est Maria Elisabetha, Joannis Döpfer et Catharinae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Josepho Kuntz et Mariâ Elisabethâ conjugibus singulis ex Hartenburg.

[364 rechts]

Augustus 1746

den 21. baptizatus est Jo[ann]es Nicolaus, Jo[ann]is Georgij Reuther ex Herxheim et Annae Gertrudis conjugum filius legitimus, è sacro fonte baptismatis levantibus Jo[ann]e Nicolao Werner ex Herxheim et Mariâ Annâ Bitzin ex Rupersberg.

September

den 2<sup>ten</sup> baptizata est Anna Sophia, Jo[ann]is Jacobi Döpfer et Annae Dorotheae conjugum filia legitima ex Pfeffingen, levante Annâ Sophiâ Haffnerin ex Dürckheim.

[*am Rand.*] Objit.

den 26<sup>ten</sup> baptizata est Maria Francisca, Jo[ann]is Sebastiani Recour vagabundi filia legitima, è sacro fonte levante Mariâ Franciscâ Heuckin ex Ungstein.

[365 links]

September 1746

den 30<sup>ten</sup> baptizatus est Jo[ann]es Willhelmus, Jo[ann]is Adami Wentzell, vagabundi, et Xtinae Bachin ex Unnernheim, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Willhelmo Wentzell ex Unernheim et conjuge ejus Catharinâ.

[*am Rand.*] N[ota] B[ene] sponsi necdum s[un]t copulati.

8ber 1746

den 6<sup>ten</sup> baptizatus est Michael, Danielis Unger ex Herxheim et Julianae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levante Michaele Thomas ex Herxheim.

November

den 4<sup>ten</sup> baptizati sunt duo gemelli Joannes Matthaeus et Anna Margaretha, Joannis Phuhl ex Durckheim et Catharinae Elisabethae conjugum filii legitimi, è sacro fonte levantibus conjugibus Joanne Matthaeo Franck et Annâ Margarethâ Franckin ex Dürckheim.

[365 rechts]

November 1746

den 7<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Carolus, Jo[ann]is Laurentij Holzmann ex Dürckheim et Annae Sophiae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Carolo Seelig scrinario et ejusdem conjuge Mariâ Catharinâ e Dürckheim.

den 13<sup>ten</sup> baptizatus est Martinus, Martini Kirschenbühler ex Leystatt et Mariae Ursulae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Martino Müller ex Neuleiningen et Mariâ Annâ Evâ [*Lücke, kein Name*] ex Leystat.

eodem baptizatus est Willhelmus, Willhelmi Lemmersdorff ex Bigard et Elisabethae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Willhelmo König ex eodem loco et Mariâ Elisabethâ ~~Meibett~~ conjuge ejusdem.

[366 links]

November

den 11<sup>ten</sup> baptizatus est Jacobus, Xtophori Bach ex Hartenburg et Mariae Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Jacobo Jung et ejusdem conjuge Rosinâ ex Hartenburg.

den 20<sup>ten</sup> baptizata est Anna Elisabetha, Matthaei Hohenberger ex Hartenburg et Mariae Apoloniae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus conjugibus Ignatio Hermann et Annâ Elisabethâ.

December

den 18<sup>ten</sup> baptizatus est Joannes Andreas, Andreae Heck ex Leystatt et Annae Mariae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Jo[ann]e Andréâ Dries et ejusdem conjugis Christinâ ex Leystatt.

[366 rechts]

Januarius 1747

den 10<sup>ten</sup> baptizatus Joannes, Joannis Adami Heck ex Leystatt et Annae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joanne Unger et Mariâ Barbarâ Andresin ex Leystatt.

Anno 1750

den 16. Februarij baptizatus est Fridericus Maximilianus Nide[r]höffer, Jacobi Niderhöffer et Mariae Veronicae conjugum ex Klein Carbach filius legitimus, ex sacro fonte levante praenobili d[omi]no Friderico Maximiliano Wahl, satrapâ gratiosi d[omi]ni L[iberi] B[aronis] de Wambold Wormaltae.

den 17. Feb[ruarij] in Battenberg baptizatus est Joannes Haab, Jacobi Haab et Joannae Magdalenae conjugum civium Battenberg[ij] legitimus filius, levantibus Joanne Reischman et Anna Maria conjugibus ex Battenberg.

den 5. Martij in Klein Carlbach baptizatus est Fridericus Carolus Schatz, Jacobi et Mariae Henriettae conjugum legitimus filius, levantibus praenobili d[omi]no Friderico Mandel, praetore urbis Lutrensis, et Carolina Polexina conjugibus.